1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 平成17年兵庫県告示第784号（都市計画法施行条例に基づく特別指定区域の指定等）の一部

 改正（建築指導課）……………………………………………………………………………………………… １

告         示

兵庫県告示第1180号

平成17年兵庫県告示第784号（都市計画法施行条例に基づく特別指定区域の指定等）の一部を次のように改正

する。

平成25年９月27日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

 告示文を次のように改める。

 都市計画法施行条例（平成14年兵庫県条例第25号。以下「条例」という。）第８条第３項の規定により、次の

とおり特別指定区域を指定した。

その関係図書は、兵庫県庁及びたつの市役所に備え置いて縦覧に供する。

 告示文中１から14までの項を削り、次の表を加える。

表（たつの市における条例第７条第２号に規定する特別指定区域一覧）

名  称 区   域 予定建築物等の用途
指定年月日

（変更年月日）

香山地区

たつの市新宮町香山字平見、字家氏、

字東河原、字川端、字西ノ山、字前田、

字宮ノ下、字中筋、字中河原、字前河

原、字寺垣内、字西河原、字北山ノ下

及び字北山の各一部で別図に示す区域

（別図は省略。以下同じ。）

条例別表第３の１の

項に規定する建築物
平成17年７月５日

上笹地区

たつの市新宮町上笹字上河原、字村之

前、字宮ノ元、字山ノ下、字丁畑ケ下、

字東川原、字中筋及び字西川原の各一

部並びに新宮町吉島字北向河原及び字

南河原の各一部で別図に示す区域

同 上 同

下笹地区

たつの市新宮町下笹字北所、字南所、

字唐木、字安田、字久保田及び字丁田

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

吉島地区

たつの市新宮町吉島字荒神成、字狸石、

字山ノ神、字石ケ坪、字日焼、字下河

原及び字上河原の各一部で別図に示す

区域

同 上 同

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成25年９月27日 金曜日  第２号外

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

2

下野地区

たつの市新宮町下野字上ノ山、字山ギ

ハ、字宮ノ前、字北畑、字出口、字下

河原、字西河原、字大森、字中道及び

字砂田の各一部、新宮町新宮字池ノ端

の一部並びに新宮町吉島字大森及び字

日焼の各一部で別図に示す区域

同 上 同

宮内地区

たつの市新宮町宮内字出口、字中坪、

字山田、字経蔵前、字薬師垣内、字風

呂屋垣内、字竹ノ下、字常吉、字宮山、

字惣作、字茅場、字西山及び字内林の

各一部並びに新宮町吉島字沖田の一部

で別図に示す区域

同 上 同

曽我井地区

たつの市新宮町曽我井字山ノ神、字鍋

田、字前田、字尾子田、字山ノ端、字

南垣内、字高河原及び字北山の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

東町地区
たつの市新宮町新宮字向畑及び字城谷

の各一部で別図に示す区域
同 上 同

平野地区

たつの市新宮町平野字大町、字高町、

字観音田、字横井、字出口、字野間、

字前川原、字流、字門田、字荒神山、

字奥畑、字清水ノ元及び字西畑の各一

部で別図に示す区域

同 上 同

大屋地区

たつの市新宮町大屋字丁畑ケ、字辻ノ

坊、字西垣内、字東垣内、字上梅ケ坪、

字年宗、字西柳森及び字柳森の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

芝田地区

たつの市新宮町芝田字西山、字辰ノ口、

字東河原、字東垣内及び字西垣内の各

一部で別図に示す区域

同 上 同

市野保地区

たつの市新宮町市野保字星ノ山、字中

ノ坪、字墓ノ内、字藪ノ下、字定共、

字居垣内及び字山田の各一部並びに新

宮町段之上字川ノ上及び字溝又下の各

一部で別図に示す区域

同 上 同

馬立地区

たつの市新宮町馬立字井戸、字鬼河原、

字加斎及び字古垣内の各一部で別図に

示す区域

同 上 同

たつの市新宮町段之上字川ノ上、字梅

垣内、字苧ノ下及び字北河原の各一部、

新宮町井野原字高田、字中泓、字繁昌、

字石那田、字越前、字竹端及び字下向

川原の各一部、新宮町中野庄字為附、

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

3

越部中央地区

字天神、字中溝、字中請及び字柳原の

各一部、新宮町仙正字清水田、字河原

田、字霜月田、字宮ノ前、字三十代、

字宮ノ西、字前田及び字花河原の各一

部、新宮町北村字前田、字梅原、字極

付及び字垣内の各一部、新宮町下野田

字天満、字東大佐、字大佐、字中ブケ

及び字向川原の各一部、新宮町船渡字

大唐田、字鳥帽子町、字明河原、字四

ノ宮、字新田、字北垣内及び字西河原

の各一部、新宮町觜崎字西川原、字大

上金、字、字土井後及び字天満の各

一部並びに新宮町佐野字一町歩、字北

中嶋、字西ノ窪、字西河原、字前河原

及び字南中島の各一部で別図に示す区

域

同 上

同

朝臣地区

たつの市御津町朝臣字才ノ木、字庄ノ

内、字朔日田、字樋ノ口、字山田ノ前、

字大覚寺、字加家、字北ノ防、字堤添、

字浅地、字庵ノ原、字辻、字萬燈、字

山田ノ上、字宮ノ上、字上ノ山及び字

妙泰の各一部で別図に示す区域

同 上 平成20年３月25日

岩見地区

たつの市御津町岩見字下前田、字出口、

字前田、字西畑、字ヲサル、字中新田、

字鍵町、字源次郎、字八講田、字横田、

字東立通、字西立通、字福田、字池田、

字玉ノ上、字東ノ町、字中谷、字西大

門、字西谷、字東ノ前、字カイノモト、

字立筬、字神ノ木、字上ノ山、字東溝

ヶ谷、字薮ノ内、字西溝ヶ谷、字北峠、

字東家ノ上、字西家ノ上、字家ヶ浜、

字浜屋敷、字蛭子ノ本、字南峠、字奥

ノ池、字宮ノ下、字向イ、字清水、字

南新田、字池尻及び字新地の各一部並

びに御津町室津字七曲りの一部で別図

に示す区域

同 上 同

釜屋地区

たつの市御津町釜屋字寅浜新田、字西

寅浜新田、字北浜新田、字掛下り及び

字南新田の各一部で別図に示す区域

同 上 同

黒崎地区

たつの市御津町黒崎字福徳、字前田、

字北前田、字南居屋敷、字東浜黒、字

北居屋敷、字東塩浜、字北塩浜、字西

塩浜、字中塩浜、字南塩浜、字西浜、

字南西浜、字西新田、字切戸、字浜之

内、字綾部下、字唐崎、字向山、字萬

燈、字池ノ上、字狭間谷、字池ノ戸、

同 上

同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

4

字武山、字東武山、字磯浦、字折敷谷、

字綾部及び字基山の各一部で別図に示

す区域

苅屋地区

たつの市御津町苅屋字桜垣内、字菰田、

字裏ノ田、字前新田、字子畑、字新田

川原及び字成山新田の各一部で別図に

示す区域

同 上 同

中島地区

たつの市御津町中島字岩崎、字戌亥田、

字磨谷、字八反田、字石ヶ坪、字博塚、

字南山、字丁田、字藤ノ木、字前田、

字上吉気、字下吉気、字横枕、字西前

田、字本無、字鍵田、字下山王、字南

吉気及び字上山王の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

碇岩地区

たつの市御津町碇岩字ウヅ輪、字赤坂、

字前山、字落町、字北下モ、字北畑、

字北山、字砂田、字塚黒、字西畑及び

字東畑の各一部で別図に示す区域

同 上
平成20年３月25日

（平成20年７月８日）

室津地区

たつの市御津町室津字壱町目、字弐町

目、字三町目、字四町目、字五町目、

字六町目、字七町目、字八町目、字二

ノ丸、字城山、字日和山、字藻振、字

燈籠堂、字長浜、字城ノ越、字池ノ浜、

字正法寺山、字辨天ヶ端、字奥長老ヶ

谷及び字大浦の各一部で別図に示す区

域

同 上 平成20年３月25日

吉島地区
たつの市新宮町吉島字日焼の一部で別

図に示す区域

条例別表第３の６の

項に規定する建築物
同

北龍野地区
たつの市龍野町北龍野字坂及び字的場

の各一部で別図に示す区域

条例別表第３の１の

項に規定する建築物
平成22年１月８日

島田地区

たつの市龍野町島田字小那田、字長畦、

字廣道、字川ノ上、字宝満、字飼野辺、

字高田、字土井、字鳩ヶ獄及び字下山

根の各一部で別図に示す区域

同 上 同

片山地区
たつの市龍野町片山字三味谷及び字川

向の各一部で別図に示す区域
同 上 同

中井地区

たつの市龍野町末政字川向新田の一部

並びに龍野町中井字蛇死ヶ端、字西垣

内、字大畦、字川添、字桑ノ木、字中

垣内、字東垣内、字奥垣内、字大門、

字鎌鼻及び字木ノ元の各一部で別図に

示す区域

同 上
平成22年１月８日

（平成25年９月27日）

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

5

堂本地区

たつの市龍野町堂本字大フケ、字御名、

字乗屋敷、字丁田、字板田及び字鎌土

の各一部並びに龍野町小宅北字大町の

一部で別図に示す区域

同 上 平成22年１月８日

四箇地区

たつの市龍野町四箇字溝越、字カラカ

ラ、字久保田、字川田、字西ノ口、字

グロ町、字石原、字弥市郎田、字戎前

及び字構前の各一部で別図に示す区域

同 上 同

小神地区

たつの市揖西町小神字上楽寺、字辻ノ

堂及び字塚原の各一部で別図に示す区

域

同 上 同

中垣内地区

たつの市揖西町中垣内字平木、字鍋コ、

字長坂、字水谷、字宮ノ前、字馬場、

字井関、字高田、字平見、字上井ノ口、

字西口、字上中垣内、字岩神、字水坂、

字山根、字谷、字景雲寺、字東垣内、

字恩徳寺垣内、字前田、字重蓮寺、字

中坪、字天神及び字東山の各一部で別

図に示す区域

同 上 同

清水新地区

たつの市揖西町清水新字浄證寺垣内、

字池ノ下及び字塚原の各一部で別図に

示す区域

同 上 同

清水地区

たつの市揖西町清水字清水浦、字清水

垣内、字柳垣内及び字柳ノ前の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

佐江地区

たつの市揖西町佐江字池ノ上、字堂場

垣内、字カジヤ、字紺屋ノ前、字東川

原、字アヅマ田、字妙見及び字下新田

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

前地地区
たつの市揖西町前地字塚本、字大附及

び字三反田の各一部で別図に示す区域
同 上 同

北山地区

たつの市揖西町北山字時門、字松ノ本、

字中ノ町、字椿及び字石ヶ坪の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

竹万地区

たつの市揖西町竹万字恵連寺、字六反

田、字薮下、字上井度之内、字道毛垣

内、字澤ノ前、字下井度之内、字東丸

山、字打越及び字流田の各一部で別図

に示す区域

同 上 同

田井地区

たつの市揖西町田井字朝風、字真土、

字池ノ下、字川原田、字荒神町、字沢

渕及び字ヒスの各一部で別図に示す区

域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

6

構地区

たつの市揖西町構字大谷、字西門、字

前田、字畑田、字柳原、字山北、字万

所垣内、字千成、字九反田、字神田及

び字大坪の各一部で別図に示す区域

同 上 同

新宮地区

たつの市揖西町新宮字奥條、字上條、

字下シ、字西條、字西口、字名渕、字

伊飼、字東條、字開元、字古屋敷、字

千條寺、字火ノ坪、字天満池、字天神

山、字カケウシ、字堂ノ下、字下タノ

川、字東光寺、字才ノ木及び字越前の

各一部で別図に示す区域

同 上 同

小犬丸地区

たつの市揖西町小犬丸字スワト、字中

ノ谷、字蛇谷、字佐水、字増井田、字

大行、字大谷、字中谷、字宿垣内、字

落合、字中谷奥山、字大道ノ上、字遠

殿脇、字森元、字ソウスイ及び字奥山

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

長尾地区

たつの市揖西町長尾字奥、字垣ノ内、

字馬場、字川端、字堂ノ前、字垣ノ外、

字五反田、字トガハナ、字サヨミサ、

字神田、字トウゴ及び字平田の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

北沢地区

たつの市揖西町北沢字池ノ上、字西ノ

上、字中ノ上、字道ノ上、字追谷口、

字西ノ前、字前田、字大道、字時免及

び字大門の各一部で別図に示す区域

同 上 同

住吉地区

たつの市揖西町住吉字神戸山、字今池、

字壹反田、字胡麻谷、字前畑、字田中、

字能力、字横田、字住吉谷、字出口、

字石橋、字丸山及び字壹町田の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

尾崎地区

たつの市揖西町尾崎字北ノ口、字丸町、

字前田、字中屋敷、字二反子、字三反

田、字南屋敷、字堂谷、字飯田、字杉

ノ前、字下久、字柳、字明田及び字池

ノ上の各一部で別図に示す区域

同 上 同

小畑地区

たつの市揖西町小畑字半田、字東垣内、

字一町田、字岡、字西ノ裏及び字池ノ

下の各一部で別図に示す区域

同 上 同

竹原地区

たつの市揖西町竹原字友ヶ谷、字幸方、

字山ノ神、字山王、字竹原、字竹原ノ

上、字谷川本、字寺ヶ谷、字馬場ノ前、

字寺坂ノ本、字林ノ下、字奥ノ谷、字

上才ノ木、字下才ノ木及び字播磨塚の

各一部で別図に示す区域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

7

土師地区

たつの市揖西町土師字平ブリ、字東ヘ

ブリ、字一ノ谷、字大陣原及び字清水

川の各一部で別図に示す区域

同 上 同

南山地区
たつの市揖西町南山字杉ノ前及び字高

屋の各一部で別図に示す区域
同 上 同

龍子地区

たつの市揖西町龍子字古木山、字北畑、

字土井、字向山、字鳥坂及び字堂ノ奥

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

山下地区

たつの市揖保町山下字川田、字堂ノ本、

字五反田、字惣徳、字京田、字三反田、

字前田及び字石金の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

中臣地区

たつの市揖保町中臣字城ノ下、字太郎

兵衛田、字薮ノ本、字ロクテン、字五

反田、字成平、字溝添、字蓮宇寺、字

八反田、字當作、字本願寺、字熊城、

字長南垣内、字ゲンヤ、字市場、字薬

師、字池頭、字堂田、字青木、字下高

関、字東川原、字鳥居本、字亀田、字

大川田、字構之内、字高関、字酒井川、

字井戸ノ本、字瓦田、字今熊ノ本弓指、

字蔵屋敷、字池田、字山崎、字尾畑、

字宮ノ下、字川原田、字スベリ石、字

三反田及び字中町の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

揖保上地区

たつの市揖保町揖保上字菩提、字中屋

敷、字若宮、字東河原、字寺垣内及び

字南川の各一部で別図に示す区域

同 上 同

揖保中地区

たつの市揖保町揖保中字北條、字野上、

字南條及び字東川原の各一部で別図に

示す区域

同 上 同

今市地区

たつの市揖保町今市字北垣内、字中垣

内、字才ノ前、字噂田、字西垣内、字

下垣内及び字三反長の各一部で別図に

示す区域

同 上 同

東用地区

たつの市揖保町東用字荒神元、字土井、

字川原田、字薬師下、字村東及び字久

保田の各一部で別図に示す区域

同 上 同

萩原地区

たつの市揖保町萩原字道ノ下、字津久

田、字門田及び字樋ノ向の各一部で別

図に示す区域

同 上 同

真砂地区

たつの市揖保町真砂字砂田、字脊戸田、

字東川筋及び字内小河原の各一部で別

図に示す区域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

8

門前地区

たつの市揖保町門前字駒ヶ瀬、字蔵ノ

久保、字菊田、字乗願寺、字門出、字

荒神、字前田、字末森、字中スカ、字

柳原、字横フケ、字上フケ、字観音堂、

字国師門前、字松ノ後及び字長専寺の

各一部で別図に示す区域

同 上 同

栄地区

たつの市揖保町栄字北ノ口、字ゲンヤ、

字大神ノ西、字大神ノ東、字天神、字

西辻、字西前、字前田、字大町、字松

林、字吉西、字トウジブ、字宮ノ前、

字宮ノ後、字宮西大門及び字西川原の

各一部で別図に示す区域

同 上 同

西構地区

たつの市揖保町西構字神尾フケ、字下

神尾畑、字土井釜ノ上、字神尾川向、

字神尾畑、字穴田、字大前田、字高関、

字荒神、字熊石、字樋、字久保、字高

橋、字東前田、字大町、字北屋敷、字

堀端、字鍵田、字長田及び字東畑の各

一部で別図に示す区域

同 上 同

広山地区

たつの市誉田町広山字丁田、字横枕、

字井ノ下、字利喜蔵、字観音寺、字村

後、字江古、字行藤、字西垣内、字村

前、字宮ノ前、字フケ、字御館前、字

馬場崎、字宮ノ後、字金剛寺及び字天

神の各一部で別図に示す区域

同 上 同

高駄地区

たつの市誉田町高駄字光正寺、字八ヶ

井、字沖代、字小宅田、字荒神元、字

寺尾田、字樋詰及び字大水口の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

上沖地区

たつの市誉田町上沖字三反田、字大町、

字七右衛門田掛り及び字五反田の各一

部で別図に示す区域

同 上 同

長真地区

たつの市誉田町長真字東前田、字六反

田、字東大町及び字西前田の各一部で

別図に示す区域

同 上 同

下沖地区

たつの市誉田町下沖字道添、字円區、

字堂近、字上垣内、字下垣内、字久保

及び字三條河原の各一部で別図に示す

区域

同 上 同

片吹地区

たつの市誉田町片吹字丁田、字中ノ森、

字栗坪、字戌亥角、字村東、字久保、

字岸ノ上及び字岸ノ下の各一部で別図

に示す区域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

9

井上地区

たつの市誉田町井上字沖代、字ゴセガ

坪、字西垣内、字藤田、字沖ノ元、字

岩山及び字前田の各一部で別図に示す

区域

同 上 同

福田地区

たつの市誉田町福田字壹町田、字片岡、

字小川原、字嶽ヶ端、字松ノ内、字前

田、字谷口、字尾狹、字天神及び字大

津庵の各一部で別図に示す区域

同 上 同

内山地区

たつの市誉田町内山字山西、字山鼻、

字アミヤ田、字笹山田、字王子ヶ谷、

字池ノ下、字ドウカ谷及び字小松ノ元

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

筒井地区

たつの市神岡町筒井字北芋、字茶ノ木

畑ヶ、字東畑ヶ、字垣ノ内、字久保田

及び字梅ノ木の各一部で別図に示す区

域

同 上 同

上横内地区

たつの市神岡町上横内字寺ノ内、字弓

田、字川原、字長田、字久保田、字柿

木筋及び字三反田の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

西鳥井地区

たつの市神岡町西鳥井字村裏、字茶園、

字村前、字中川原及び字往来ノ下の各

一部で別図に示す区域

同 上 同

横内地区

たつの市神岡町横内字西願、字村境、

字寺開、字道ノ下、字鍛治屋田、字久

保田及び字川原田の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

北横内地区
たつの市神岡町北横内字木瓜原及び字

河原の各一部で別図に示す区域
同 上 同

奥村地区
たつの市神岡町奥村字村西田及び字畑

ヶ田の各一部で別図に示す区域
同 上 同

西横内地区

たつの市神岡町西横内字三味橋、字村

西、字村屋敷、字梨ノ木田、字黒田、

字山鼻、字八反町、字荒神田及び字澤

田境の各一部で別図に示す区域

同 上 同

大住寺地区

たつの市神岡町大住寺字大源寺西、字

西大源寺、字中大源寺、字大源寺東、

字小山、字田河原、字裏山、字山ノ前、

字奈良谷、字諏訪ノ前、字今宮及び字

本郷寺の各一部で別図に示す区域

同 上 同

東觜崎地区

たつの市神岡町東觜崎字西出子、字東

出子、字伯母端、字殿垣内、字門田、

字鍵田、字萬行及び字小那田の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

10

沢田地区

たつの市神岡町沢田字宮ノ前、字上与、

字中与及び字下与の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

入野地区

たつの市神岡町入野字井口、字峠、字

殿岡山、字宮垣内、字丁田、字出張、

字大開、字南山、字森ノ木、字道心及

び字渕ノ元の各一部で別図に示す区域

同 上 同

寄井地区

たつの市神岡町寄井字北角、字村中筋、

字胡麻田、字出張、字西田、字東殿岡、

字藤山、字南山、字中筋及び字瀧ノ下

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

田中地区

たつの市神岡町田中字北川原、字大開、

字古瀬垣内、字荒神畑、字田渕、字道

信、字岸下、字押水、字後新田、字這

上り、字山田、字尾ノ崎及び字山ハタ

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

追分地区

たつの市神岡町追分字東山、字大谷口、

字箱谷、字上懸り、字村西、字榿、字

屋敷、字前田、字茶山及び字鶉谷の各

一部で別図に示す区域

同 上 同

野部地区

たつの市神岡町野部字西松、字四十代、

字中ノ口、字往來ノ上、字玉川原、字

横内、字茶園、字往來ノ下、字河原垣

内、字高尾、字村前、字悪田、字山田

及び字村北の各一部で別図に示す区域

同 上 同

半田地区

たつの市揖保川町半田字堂ノ前、字地

獄町、字栂ノ木、字實入、字楠、字横

辻、字長田、字中町屋、字上楠、字中

下川原、字東川原、字東町屋、字椿、

字新田、字西町屋、字辻姫、字田淵原

及び字前田の各一部で別図に示す区域

同 上 同

野田地区

たつの市揖保川町野田字菜洗場、字寺

ノ東、字高畑ヶ、字前河原、字田中、

字六反田、字西谷、字宮ノ前及び字丁

満の各一部で別図に示す区域

同 上 同

新在家地区

たつの市揖保川町新在家字古屋敷、字

辻ノ内、字岸之上、字石原、字横田、

字岡池、字惣屋敷、字堂垣内及び字下

畑の各一部で別図に示す区域

同 上 同

養久地区

たつの市揖保川町養久字此ノ下、字下

瓜、字堂田、字深田、字村中、字蓮部

山及び字谷の各一部で別図に示す区域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

11

本條地区

たつの市揖保川町本條字塚ノ本、字蓮

部、字川田及び字二丁田の各一部で別

図に示す区域

同 上 同

二塚地区

たつの市揖保川町二塚字紺屋谷、字大

上金、字北畑、字鳥阪、字山田、字廻

リコタ、字立見、字馬杭、字山崎、字

水谷、字下竹原及び字深田の各一部で

別図に示す区域

同 上 同

片島地区

たつの市揖保川町片島字塚本、字上海

元、字中西町、字田淵、字西土井、字

長薮、字大福寺、字西出口、字出口、

字下海元、字蛭田、字岩田及び字大目

の各一部で別図に示す区域

同 上 同

正條地区

たつの市揖保川町正條字腰ヶ坪、字横

越、字桧皮田及び字山王の各一部で別

図に示す区域

同 上 同

山津屋地区

たつの市揖保川町山津屋字苗代、字東

垣内、字西垣内及び字和佐田の各一部

で別図に示す区域

同 上 同

黍田地区

たつの市揖保川町黍田字道ノ下、字前

田、字六反田、字川原、字向苗代、字

西向畑、字井ノ元、字坂ノ元、字北畑、

字ヲク池ノ下及び字廣畑の各一部で別

図に示す区域

同 上 同

原地区

たつの市揖保川町原字高芝、字千本、

字高畑、字中町、字西町、字堂田、字

縄手ノ上、字田灘、字縄手ノ下、字東

町、字東山下、字新溝、字八ヶ坪、字

佛谷及び字荒神の各一部で別図に示す

区域

同 上 同

大門地区

たつの市揖保川町大門字川ノ上、字西

ノ坊、字池ノ坊、字宝積坊、字若宮、

字前田及び字池田の各一部で別図に示

す区域

同 上 同

神戸北山地区

たつの市揖保川町神戸北山字岸ノ下、

字竹ノ下及び字道上下の各一部で別図

に示す区域

同 上 同

馬場地区

たつの市揖保川町馬場字堂ヶ鼻、字北

山、字黒屎、字村中北、字北ノ田、字

前田、字村南、字河原及び字東ラの各

一部で別図に示す区域

同 上 同

金剛山地区

たつの市揖保川町金剛山字札場前、字

西澤、字大畑、字宮ノ前、字瀧ノ前及

び字黒岩の各一部で別図に示す区域

同 上 同

平成25年９月27日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

12

浦部地区

たつの市揖保川町浦部字上狹間、字梶

田、字堀田、字瀧、字鵜野目、字西羅

田、字下狹間及び字屋敷田の各一部で

別図に示す区域

同 上 同

袋尻地区

たつの市揖保川町袋尻字五反田、字大

畑ヶ、字カワヤ、字大ヒノ下、字カワ

ヤ前、字横田、字山ヶ鼻、字大久保浦、

字大久保東、字砂田、字万所垣内、字

清水浦、字大久保、字上ノ谷、字岩駒、

字池ノ元、字谷山、字邨ノ浦、字邨ノ

西、字邨ノ前、字ハサマ、字垣内、字

東垣内、字泉水田、字清水前及び字カ

ワヤ後の各一部で別図に示す区域

同 上 同

市場地区

たつの市揖保川町市場字前田、字新開、

字久保、字五軒屋、字西開、字茶ノ木、

字構、字上河原及び字平田の各一部で

別図に示す区域

同 上 同

中井地区
たつの市龍野町中井字蛇死ヶ端及び字

大畦の各一部で別図に示す区域

条例別表第３の２の

項に規定する建築物
平成25年９月27日

中井地区

たつの市龍野町中井字木ノ元、字鎌鼻

及び字池ノ下の各一部で別図に示す区

域

条例別表第３の６の

項に規定する建築物
同

   附 則

 次に掲げる告示は、廃止する。

 (1) 都市計画法施行条例に基づく特別指定区域の指定等（平成20年兵庫県告示第316号）

 (2) 都市計画法施行条例に基づく特別指定区域の指定の変更（平成20年兵庫県告示第706号）

 (3) 都市計画法施行条例に基づく特別指定区域の指定（平成22年兵庫県告示第23号）

25企 P1-001 A4